ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.04.2020 г.                                        №28                            х. Гундоровский
Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Донском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)
В соответствии с п.2 Распоряжения Администрации Орловского района от 07.04.2020 №97 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики  в Орловском районе в условиях распространения коронавирусной  инфекции (COVID-2019)» и в целях обеспечения социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Донском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. Утвердить План первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития экономики в Донском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Донского сельского поселения
М.О.Осляка
Приложение

к распоряжению Администрации

Донского сельского поселения

от 30.04.2020 г. № 28
ПЛАН

первоочередных мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития

экономики в Донском сельском поселении в условиях распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)

	№

п/п
	Содержание мероприятия
	Вид документа (проект)
	Срок

исполнения
	Ответственные

Исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Перерасчет параметров бюджета Донского сельского поселения Орловского района на 2020 год путем приоритизации расходов бюджета Донского сельского поселения Орловского района в целях принятия антикризисных мер
	изменения в Решение Собрания депутатов Донского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 138 «О бюджете Донского сельского поселения Орловского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	до 30.05.2020
	Администрация Донского сельского поселения

	2.
	Подготовка проекта правового акта Администрации Донского сельского поселения о мерах по обеспечению исполнения бюджета Орловского района  2020 года
	правовой акт Администрации Донского сельского поселения
	до 30.05.2020
	Администрация Донского сельского поселения

	3.
	Перерасчет параметров бюджета сельского поселения на 2020 год путем приоритизации расходов местных бюджетов в целях принятия антикризисных мер
	изменения в муниципальные правовые акты
	до 30.05.2020
	Администрация Донского сельского поселения

	4.
	Информирование и консультирование предприятий и организаций, субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан в Донском сельском поселении по вопросам доступа к различным формам поддержки, оказываемым на районном, областном, федеральном уровне
	информация
	постоянно
	Администрация Донского сельского поселения

Ведущий специалист                                                                                                                                   Л.В. Воробьева
1